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INNOVATIVE LED LIGHTING ST

DC SMD| 60 ¥
12V 3528 LEDS/M |4,2 W/M wd

8.8MM

Colore della Luce
Flusso Luminoso
Dimmerabile

Materiale

Dimensione

Fascio Luminoso
Corrente al metro
Numero di LED
Temperatura d'Esercizio
Tensione di Alimentazione
ID EPREL

MOQ

Unita di misura

Etichetta energetica
Manuale istruzioni

B8 Scheda tecnica

Sede Legale: Via Carlo Tenca, 22 - 20124 Milano (MI) | Sede Operativa: Via D'Acquisto, 19 - 20060 Pozzuolo Martesana,

st 4 88

\T-3528 1P65

Strip LED SMD3528 5W/m 5m 60 LED/m 12V 4000K IP65

8.8mm
Colore della Luce Potenza
BIANCO NATURALE 5W

Lumen al metro

420 LM/M

Bianco naturale
420 Im

\[e}

Silicio

8.8mm

120°

0.42A/m

60

Da -25° a +50°C
DC:12V
1101364

5m

m

Potenza

Chip LED

Grado di Protezione
CRI

Durata

Lumen al metro
Lunghezza della Bobina
Tecnologia LED
Temperatura di Colore (CTI)
Consumo energetico
Garanzia

EAN

Flusso Luminoso

420 LM

5W

V-TAC
IP65

>80
20000 ore
420 Im/m

5m

SMD
4000K
5kW/1000h
2 anni

3800157679367
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https://leditalia-prod.s3.eu-central-1.amazonaws.com/products/212043/attachments/etichetta%20energetica-212043.pdf-t9xR.pdf
https://leditalia-prod.s3.eu-central-1.amazonaws.com/products/212043/attachments/scheda%20informativa%20del%20prodotto%20ue%202019/2015-212043.pdf-J3vf.pdf
https://leditalia-prod.s3.eu-central-1.amazonaws.com/products/212043/attachments/8z1m.pdf
https://leditalia-prod.s3.eu-central-1.amazonaws.com/products/212043/attachments/ghxk.pdf
https://leditalia-prod.s3.eu-central-1.amazonaws.com/products/212043/attachments/scheda-tecnica-sku-212043-uby5.pdf




